

Northwood Holding Aps

Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 43 37 37 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jonas Vejvad Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northwood Holding Aps
Vestervangen 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 43 37 37 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Vejvad Nørskov Laursen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Egenkapitalen forventes reetableret med fremtidig indtjening fra kapitalinteresser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	5/7 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-11.750	-11.045
Andre finansielle indtægter	23	6
Resultat før skat	-11.727	-11.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.727	-11.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.727	-11.039
Disponeret i alt	-11.727	-11.039

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	10.000	10.000
Likvide beholdninger	2.234	4.961
Omsætningsaktiver i alt	12.234	14.961
Aktiver i alt	32.234	34.961

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-22.766	-11.039
Egenkapital i alt	<u>17.234</u>	<u>28.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	9.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>32.234</u>	<u>34.961</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.
